



Government of Tamilnadu
HR&CE DEPARTMENT
**ARULMIGU KAPALEESWARAR
ARTS & SCIENCE COLLEGE**
No. 12/3, S.J. Avenue, Kolathur, Chennai - 99.



EMPLOYMENT NOTICE

S.No.	Name of the Posting	Qualifications
1	Principal	Ph.D. with 15 Years of Teaching Experience, as per UGC Qualification norms
2	Assistant Professor for B.C.A (Under unaided stream)	As per UGC Qualification norms with SLET/NET/Ph.D.
3	Assistant Professor for B.B.A (Under unaided stream)	As per UGC Qualification norms with SLET/NET/Ph.D.
4	Junior Assistant/ typist	Must passed SSLC with Senior Grade certificate in Tamil and English typing or Senior Grade in Tamil and Junior Grade in English

Conditions

1. Only Hindus can apply.
2. Only applications from qualified persons will be considered.
3. Enclose attested copies of all Educational and Experience certificates
4. Candidates apply with both soft and hard copies to the secretary at the above address and to the following e-mail id : akasoffice2021@gmail.com
5. Last date of Submission 17.02.2023, 5.45 PM

சோதனை கட்டுத்து சுதந்திரம் அடைந்தோம் சாதனை புரிந்து சரித்திரம் படைப்போம் DIPR / 79 / Display / 2023



தமிழ்நாடு அரசு
இந்து சமய அறநிலையத்துறை
**அருள்மிகு கபாலீசுவரர்
கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி**
எண்.12/3, எஸ்.ஜே. அவென்யூ, கொளத்தூர், சென்னை - 99.



வேலைவாய்ப்பு விளம்பர அறிவிப்பு

வ. எண்	பதவியின் பெயர்	தகுதிகள்
1.	முதல்வர்	பி.எச்.டி பட்டத்துடன் 15 ஆண்டுக்கால கற்பித்தல் அனுபவம். யு.ஜி.சி விதிமுறைகளின்படி
2.	உதவி பேராசிரியர் - பி.சி.ஏ (கயந்திப் பிரிவு)	யு.ஜி.சி விதிமுறைகளின்படி ஸ்லெட் / நெட் / பி.எச்.டி
3.	உதவி பேராசிரியர்- பி.பி.ஏ. (கயந்திப் பிரிவு)	யு.ஜி.சி விதிமுறைகளின்படி ஸ்லெட் / நெட் / பி.எச்.டி
4.	இளநிலை உதவியாளர் / தட்டச்சர்	எஸ்.எஸ்.எல்.சி. முடித்திருக்க வேண்டும். தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலம் தட்டச்சு சீனியர் கிரேடு தேர்ச்சி அல்லது தமிழ் தட்டச்சு சீனியர் கிரேடு மற்றும் ஆங்கிலம் தட்டச்சு ஜூனியர் தேர்ச்சி

நிபந்தனைகள் :

1. இந்து மதத்தினர் மட்டுமே விண்ணப்பிக்க வேண்டும்.
2. தகுதியான விண்ணப்பங்கள் மட்டுமே பரிசீலனைக்கு எடுத்துக்கொள்ளப்படும்.
3. விண்ணப்பத்துடன் அனைத்து கல்வி சான்றிதழ்கள் மற்றும் முன் அனுபவச் சான்று நகல் இணைத்து அனுப்பப்பட வேண்டும்.
4. விண்ணப்பதாரர்கள் தங்கள் விண்ணப்பத்தையும் அதன் மின் நகல் (Soft Copy) கல்லூரிச் செயலருக்கு மேற்கண்ட முகவரியில் நேரடியாகவும் கீழ்க்காணும் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கும் அனுப்பிவைக்க வேண்டும். akasoffice2021@gmail.com
5. விண்ணப்பங்கள் வந்துசேர வேண்டிய கடைசி நாள்: 17.02.2023 பிற்பகல் 5.45.

சோதனை கட்டுத்து சுதந்திரம் அடைந்தோம் சாதனை புரிந்து சரித்திரம் படைப்போம் 08.09.2023 / 79 / வரைகலை / 2023